別記第117号様式

	　　　　　　　　　　　　銃砲保管設備に関する報告書

　本申請に係る銃砲の保管設備については下記のとおりであり、銃砲刀剣類所持等取締法第5条第4項の規定による場合であることを報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成     年     月     日

　北 海 道 公 安 委 員 会　　殿

報告者氏名　　　　　　　　　　　印

	報　告　書

（所持者）

	住　　所
	札幌市     

	職　　業

氏　　名

生年月日
	     
（電話     　　　　　　　　　）
     年     月     日　（     歳）

	銃砲の保管設備の状況等
	設置場所

	 FORMCHECKBOX
自宅
　 FORMCHECKBOX
寝室　 FORMCHECKBOX
茶の間　      FORMCHECKBOX
押入
　 FORMCHECKBOX
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 FORMCHECKBOX
自宅以外（     　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建物の

施錠設備
	 FORMCHECKBOX
全部あり
 FORMCHECKBOX
なし（     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	保管設備
	 FORMCHECKBOX
あり（     個     　　丁収納可能）　　　　 FORMCHECKBOX
なし

	材　質

	 FORMCHECKBOX
金属製　　 FORMCHECKBOX
木製（厚さ     　ミリメートル）

 FORMCHECKBOX
その他（     　　　　　　　　　　　　　　）

	固　定

状　況
	 FORMCHECKBOX
     　　　で     　　　　　に固定している。

 FORMCHECKBOX
固定していないが     　　　　　　　　のため

　容易に持ち運び出来ない。

	施　錠
	 FORMCHECKBOX
あり　　　　 FORMCHECKBOX
なし

	鍵の管理
	本　鍵
	 FORMCHECKBOX
自宅保管　　 FORMCHECKBOX
所携　　 FORMCHECKBOX
（     　）

	予備鍵
	 FORMCHECKBOX
自宅保管　　 FORMCHECKBOX
所携　　 FORMCHECKBOX
（     　） FORMCHECKBOX
なし

	現に所持許可を受けている銃砲

	銃　種
	口（番）径
	 保管委託の有無及び委託先

	1
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	2
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	3
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	4
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	5
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	6
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	7
	     　銃
	      
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	8
	     　銃
	     
	 FORMCHECKBOX
なし　　 FORMCHECKBOX
あり（     　　　　　　　）

	保 管 設 備 設 置 場 所 の 見 取 図

	保 管 設 備 の 写 真 貼 付 欄
	     年     月     日 撮影

	 備考

	     

	注1　銃砲の保管設備の状況等欄、現に所持許可を受けている銃砲欄は、該当する□にレ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を記入すること
2 自宅以外の保管の場合は、「会社の寮」、「下宿」、「職場」等と保管場所を記載すること。

3 保管場所が寮、下宿等である場合は同居人の有無及び人数を、職場等である場合はその理由を、出稼ぎ、出張等で不在にすることがある場合はその状況等を備考欄に記載すること。

4 保管業者に保管委託している場合でも、自宅などに保管設備を有する場合はその状況を記載すること。